WA

SEATTLE STUDY CLUB

ertifikat

Dr. Matthias Klum MSc
Bad Neustadt

hat an der Fortbildungsveranstaltung

+38C Treffen - Fortbildungswochenende*
Interaktiver Arbeitskurs gemaB Jahresprogramm 2017 / 2018:

am 23./ 24. Marz 2018 in Tegernsee teilgenommen
Kursdaver: 12 Stunden

Referenten:
Dr. Siegfried Marquardt, Dr. Oliver Brendel, Markus Schreiber (Impulsvortrag)
Dr. Horst Lohrmann, Dr. Akos Fehér

Die Veranstaltung entspricht den Leitsétzen und Empfehlungen von BZAK und DGZMK
und wird mit 12 Punkten bewertet!
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Dr. Siegfried Marquardt
Seattle Study Club Tegernsee

Tel.: +49 (0) 80 22 /70 65 56 - Fax.: +49 (0) 80 22 /70 65 58
Internet: www.ssc-tegernsee.de



SEATTLE STUDY CLUB

Zzertifikat

Dr. Matthias Klum MSc
Bad Neustadt

hat an der Fortbildungsveranstaltung

,99C Treffen - Fortbildungswochenende*”
Interakfiver Arbeitskurs gemdaB Jahresprogramm 2017 / 2018:

am 15./ 16. Juni 2018 in Tegermnsee teilgenommen
Kursdauer: 16 Stunden

Referenten:
Dr. Siegfried Marquardt, Dr. Ina Kéttgen, Dr. Marc Sebastian,
Ingo Barese (Impulsvortrag Align Technoligy)
Dr. Milena Hopp; Dr. Michael Klum

Die Veranstaltung entspricht den Leitsétzen und Empfehlungen von BZAK und DGZMK
und wird mit 16 Punkten bewertet!
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Dr. Siegfried Marquardt

Seattle Study Club Tegernsee
Tel.: +49 (0) 80 22 /70 65 56 - Fax.: +49 (0) 80 22 /70 65 58
Internet: www.ssc-tegernsee.de




9400

SSC Meeting

Datum:
Ort:

Teilnehmer:

20.07.2018

15,00

15,15-16,45
16,45-17,00
17,00-17,15
17,16-18,45
18,45-19,15
20,00

21.07.2018

9,00-12,30
12,30 - 14,00
14,00-14,45
14,45-15,15
15,15-16,15
16,15-16,30

®

TEILNAHMEBESTATIGUNG

Sopron, den 21. 07. 2018

20-21.07.2018
H-9400 Sopron, Ligneum, Bajcsy-Zsilinszky u. 4.

Dr. Mathias Klum

Eroffnung (Dr. A. Fehér)

Dr. Andrea Albert-Kiszely - Periimplantitis (nicht chirurgische Behandlung)
Diskussion

Kaffepause

Dr. Attila Horvath PhD - Periimplantitis (chirurgische Behandlung)
Diskussion

Abendessen

Prof. Jodo Caramés - Full arch reconstruction. Treatment planning.
Mittagessen

Dr. Andrea Albert-Kiszely - Mikrochirurgische Endodontie
Diskussion

Dr. Stephan Syndikus - Interessante endo Félle

Diskussion

Das gesamte Wochenende wird mit 10 Fortbildungpunkten bewertet.
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